
Экспорт данных от 04 июня 2021 

[ 1 ] 

 

 

 

# 

 

ДОО 

 

Группа 

 

Тип льготы 

Возрастной 

диапазон (с) 

Возрастной 

диапазон 

(до) 

 

Заявление 

 

Состояние 

 

Дата 

рождения 

 

Дата регистрации 

 

1 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 

"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 

Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2018-24-984-1 

112-6726630530 

 

Закрыта 

 

01.10.2018 

 

12.11.2018 14:21 

 

2 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-984-0 

304-3104001336 

 

Закрыта 

 

19.10.2018 

 

04.03.2019 10:01 

 

3 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-985-0 

709-3411297255 

 

Закрыта 

 

29.04.2019 

 

09.07.2019 11:00 

 

4 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-984-0 

904-6203605245 

 

Закрыта 

 

18.03.2019 

 

04.09.2019 11:39 

 

5 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-984-1 

202-7113527389 

 

Закрыта 

 

01.02.2019 

 

02.12.2019 11:45 

 

6 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2020-24-984-0 

116-5902229119 

 

Закрыта 

 

27.03.2019 

 

16.01.2020 14:39 

 

7 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2020-24-985-0 

205-9581980653 

 

Закрыта 

 

13.10.2018 

 

05.02.2020 15:08 

 

8 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 

лет) 

 
Первоочеред 

ная льгота 

 

2.00 

 

3.00 

2021-24-984-0 

123-8277924276 

 

Закрыта 

 

17.02.2019 

 

23.01.2021 22:11 

 

9 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Лучики" 2-ая младшая 

группа (от 3 лет до 4 

лет) 

 

(не задано) 

 

3.00 

 

4.00 

2019-24-983-0 

121-5066518322 

 

Закрыта 

 

15.07.2018 

 

21.01.2019 14:16 

http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=1089
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=1089
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=1089


Экспорт данных от 04 июня 2021 

[ 2 ] 

 

 

 

# 

 

ДОО 

 

Группа 

 

Тип льготы 

Возрастной 

диапазон (с) 

Возрастной 

диапазон 

(до) 

 

Заявление 

 
Состояние 

 
Дата 

рождения 

 
Дата регистрации 

 

10 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-984-0 

409-7200894356 

 

Закрыта 

 

24.12.2018 

 

09.04.2019 13:02 

 

11 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-0 

520-4298470789 

 

Закрыта 

 

02.03.2019 

 

20.05.2019 15:38 

 

12 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-0 

621-4366882589 

 

Закрыта 

 

15.03.2019 

 

21.06.2019 11:50 

 

13 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-0 

628-5660074858 

 

Закрыта 

 

15.01.2019 

 

28.06.2019 13:25 

 

14 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-0 

709-6283315205 

 

Закрыта 

 

21.04.2019 

 

09.07.2019 14:20 

 

15 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-0 

807-3902094464 

 

Закрыта 

 

26.06.2019 

 

07.08.2019 11:07 

 

16 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-1 

001-2338711855 

 

Закрыта 

 

29.08.2019 

 

01.10.2019 09:17 

 

17 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-1125- 

1105-3610745623 

 

Закрыта 

 

20.08.2019 

 

05.11.2019 09:22 

 

18 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-1 

114-8787902239 

 

Закрыта 

 

31.07.2019 

 

14.11.2019 12:28 

http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203


Экспорт данных от 04 июня 2021 

[ 3 ] 

 

 

 

# 

 

ДОО 

 

Группа 

 

Тип льготы 

Возрастной 

диапазон (с) 

Возрастной 

диапазон 

(до) 

 

Заявление 

 
Состояние 

 
Дата 

рождения 

 
Дата регистрации 

 

19 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-1 

209-2572262807 

 

Закрыта 

 

08.03.2019 

 

09.12.2019 14:34 

 

20 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-1 

212-2074031868 

 

Закрыта 

 

11.11.2018 

 

12.12.2019 14:21 

 

21 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Кроха" 1-ая младшая 

группа (от 2 лет до 3 лет) 

 

(не задано) 

 

2.00 

 

3.00 

2019-24-983-1 

213-2282228343 

 

Закрыта 

 

29.06.2019 

 

13.12.2019 15:34 

 

22 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

 
"Звездочка" средняя группа 

(от 4 лет до 5 лет) 

 

(не задано) 

 

4.00 

 

5.00 

2021-24-983-0 

119-3274368921 

 

Закрыта 

 

26.05.2017 

 

19.01.2021 13:00 

 

23 

МБДОУ "Детский сад 

"Солнышко" с. 

Прудовое" 

"Семицветики" 

Разновозрастная группа (от 

5 лет до 7 лет) 

 

(не задано) 

 

5.00 

 

7.00 

2021-24-984-0 

316-6229030604 

 

Закрыта 

 

03.06.2015 

 

16.03.2021 13:38 

 

http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3203
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=1088
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=1088
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=284
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3095
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3095
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=3095

