#	доо	Группа	Тип льготы	Возрастной диапазон (с)	Возрастной диапазон (до)	Заявление	Состояние	Дата рождения	Дата регистрации
1	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2018-24-984-1 112-6726630530	Закрыта	01.10.2018	12.11.2018 14:21
2	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2019-24-984-0 304-3104001336	Закрыта	19.10.2018	04.03.2019 10:01
3	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2019-24-985-0 709-3411297255	Закрыта	29.04.2019	09.07.2019 11:00
4	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2019-24-984-0 904-6203605245	Закрыта	18.03.2019	04.09.2019 11:39
5	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2019-24-984-1 202-7113527389	Закрыта	01.02.2019	02.12.2019 11:45
6	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2020-24-984-0 116-5902229119	Закрыта	27.03.2019	16.01.2020 14:39
7	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2020-24-985-0 205-9581980653	Закрыта	13.10.2018	05.02.2020 15:08
8	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	Первоочеред ная льгота	2.00	3.00	2021-24-984-0 123-8277924276	Закрыта	17.02.2019	23.01.2021 22:11
9	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Лучики" 2-ая младшая группа (от 3 лет до 4 лет)	(не задано)	3.00	4.00	2019-24-983-0 121-5066518322	Закрыта	15.07.2018	21.01.2019 14:16

#	доо	Группа	Тип льготы	Возрастной диапазон (с)	Возрастной диапазон (до)	Заявление	Состояние	Дата рождения	Дата регистрации
10	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-984-0 409-7200894356	Закрыта	24.12.2018	09.04.2019 13:02
11	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-0 520-4298470789	Закрыта	02.03.2019	20.05.2019 15:38
12	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-0 621-4366882589	Закрыта	15.03.2019	21.06.2019 11:50
13	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-0 628-5660074858	Закрыта	15.01.2019	28.06.2019 13:25
14	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-0 709-6283315205	Закрыта	21.04.2019	09.07.2019 14:20
15	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-0 807-3902094464	Закрыта	26.06.2019	07.08.2019 11:07
16	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-1 001-2338711855	Закрыта	29.08.2019	01.10.2019 09:17
17	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-1125- 1105-3610745623	Закрыта	20.08.2019	05.11.2019 09:22
18	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-1 114-8787902239	Закрыта	31.07.2019	14.11.2019 12:28

#	доо	Группа	Тип льготы	Возрастной диапазон (с)	Возрастной диапазон (до)	Заявление	Состояние	Дата рождения	Дата регистрации
19	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-1 209-2572262807	Закрыта	08.03.2019	09.12.2019 14:34
20	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-1 212-2074031868	Закрыта	11.11.2018	12.12.2019 14:21
21	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Кроха" 1-ая младшая группа (от 2 лет до 3 лет)	(не задано)	2.00	3.00	2019-24-983-1 213-2282228343	Закрыта	29.06.2019	13.12.2019 15:34
22	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Звездочка" средняя группа (от 4 лет до 5 лет)	(не задано)	4.00	5.00	2021-24-983-0 119-3274368921	Закрыта	26.05.2017	19.01.2021 13:00
23	МБДОУ "Детский сад "Солнышко" с. Прудовое"	"Семицветики" Разновозрастная группа (от 5 лет до 7 лет)	(не задано)	5.00	7.00	2021-24-984-0 316-6229030604	Закрыта	03.06.2015	16.03.2021 13:38